Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.06.2019 г. № 84/684

О Рабочей группе по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами, избирательными  объединениями
в территориальную  избирательную комиссию
Сосновоборского городского округа

В соответствии со статьями 19, 20, 21, 22, 23, 24 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборского городского округа решила:

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными  объединениями, в том числе подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку их самовыдвижения (выдвижения) при проведении выборов  депутатов в  совет депутатов Сосновоборского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года.
2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными  объединениями, при проведении выборов  депутатов в  совет депутатов Сосновоборского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года в следующем составе:

		- Говоров П.В.,  член ТИК с правом решающего голоса;
	- Иванченков М.А., член ТИК с правом решающего голоса;
	- Портнов А.В., член ТИК с правом решающего голоса;
	- Представитель  ОМВД России по г. Сосновый Бор;
		- Представитель ОМВД России по г. Сосновый Бор по согласованию.

		3.Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте   	территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте 	городской газеты «Маяк».
		4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 	территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						      	         Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии						     	           И.И. Погосова